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Då är även Lindesberg Volleys försäsong igång. Elitserie-laget samlade
truppen på fredagen, där spelarna fick ett första möte med den nye tränaren
Teemu Sarna. Under lördagen fortsätter laget sina aktiviteter med en
friluftsdag.

Först ut att starta upp träningen efter sommaruppehållet var LIF Lindesberg. Därefter
följde Lindlöven upp med fystester och ispremiär. Och nu har slutligen även stadens
tredje elitlag, Lindesberg Volley, vevat igång försäsongen.



Truppen samlades på fredagen i Lindesberg Arena, där spelarna för första gången fick
möta upp sin nya tränare. För efter att Johan Isacsson i våras valde att tacka för sig
hämtade Linde in Teemu Sarna som ersättare. Finnen har en diger meritlista, med sju
Europa-cupspel och uppdrag i både Spanien och Slovakien. En som har stora
förhoppningar på Sarna är klubbens tillfällige sportchef Dan Waltersson.

– Jag tror att han har den där finska stilen, med ett snabbt spel. Istället för höga bollar
fram till nätet kommer det nu handla mer om snabba passningar, säger Waltersson.

Väntas förstärka med en spelare till

Fredagen innebar alltså startskottet för Linde Volleys försäsong. Efter att Teemu Sarna
haft en inledande genomgång släppte han ut spelarna på planen, där man höll ett
längre pass. Fokus låg vid att hitta känslan igen efter sommaren och träningen bjöd
mestadels på enklare övningar.

Samtliga Lindes tio spelare deltog, där sex är kvar sedan den förra säsongen. Sida vid
sida med namn som Marjorie Giordano och Freja Morén fanns även nya bekantskaper.
En av dessa var slovakiskan Martina Konecna, men även tre yngre spelare prövas under
försäsongen. Linde har tidigare klargjort att truppen till kommande säsong ska få en
tydligare svensk prägel.

– Vi har sagt att vi ska träna nu i några veckor med de spelarna som vi har. Så att
Teemu kan känna av vart de står helt enkelt. Sen efter det kan vi se vad vi behöver få
in till laget, förklarar Dan Waltersson och tillägger.

– Troligtvis kommer vi att hämta in en spelare till. Men om det blir en spiker, center
eller något annat får vi se. Allt beror på vad vi känner att vi behöver förstärka med.

Med sommarens första gemensamma träning avklarad fortsätter Linde med nya
utmaningar. Under lördagen reser laget till Kloten, där man lever friluftsliv med
promenader och båtturer. Väl tillbaka i Arenan är det nya träningar som väntar. Den
långa resan fram till Elitserie-premiären har startat för Lindesberg Volley.
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